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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3~ SUD
Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)

Codici
A
A-1
A-1-1
A-1-2
A-1-3

A-2

A-2-1
A-2-2
A-2-3
A-2-4
A-2-5
A-2-6

A-3
A-3-1
A-3-1-a
A-3-1-b
A-3-1-c
A-3-2
A-3-2-a
A-3-2-b

B-1

B-1-1
B-1-2
B-1-3

B-2-1

B-2-2

B-3

B-3-1

B-3-2

B-4
B-4-1

Data

PROSPETTO DELL'ATTIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2022

Voci
IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali
- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno
- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni
DISPONIBILITA'

Rimanenze

- Materie prime, sussidiarie e di consumo

- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodatti finiti e merci

Totale
Crediti ( Residui attivi )
- Verso lo Stato
- Verso altri

Totale
Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
- Titoli di stato
- Altri titoli

Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali

Totale

Totale disponibilita
DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

/ / IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E AMMINIST

Orsola Intragna

Situazione 1/1 Variazioni
4057.14 58532.90
75575.11 66785.07
27500.00
107132.25 125317.97
107132.25 125317.97
118733.43 75000.00
3034.56
118733.43 78034.56
262289.62 -78352.50
262289.62 -78352.50
381023.05 -317.94
488155.30 125000.03

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Barbara Bertoli

Situazione 31/12

62590.04
142360.18

27500.00
232450.22

232450.22

193733.43
3034.56
196767.99

183937.12
183937.12
380705.11

613155.33
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PROSPETTO DEL PASSIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2022

Codici Voci Situazione 1/1 Variazioni Situazione 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso banche
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 7120.86 29502.10 36622.96
A-2-2 - Verso altri 38397.37 139617.99 178015.36
Totale 45518.23 169120.09 214638.32
Totale debiti 45518.23 169120.09 214638.32
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 442637.07 -44120.06 398517.01
TOTALE PASSIVO 488155.30 125000.03 613155.33
Data / / IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E AMMINIST Il Dirigente Scolastico

Orsola Intragna Dott.ssa Barbara Bertoli
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